Vaz, Creche Alzira Azevedo, Padre José Norberto Rodrigues, Colégio Municipal Nossa Senhora 
da Ajuda e Deputado Gastão Pedreira, na Sede e Distritos de Buracica e Lustosa, atendendo às 
necessidades da Secretaria Municipal de Educação. Contratado: senhor JORGE LUIZ SOUSA 
RIBEIRO. CPF nº 627.315.995-53. Valor: R$. 3.230,00 (TRÊS MIL, DUZENTOS E TRINTA 
REAIS), Base Legal: A Lei nº 8.666/93, em seu Art. 24, inciso II. 

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim Joseval Silva de 
Argolo Azevedo. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 15 de agosto de 2019.

[...]

para aquisição de fogos de artifício para serem utilizados nos festejos tradicionais, comemorações 
e eventos públicos no município de Teodoro Sampaio, atendendo às necessidades da Secretaria 
Municipal de Cultura, Esporte, Lazer e Juventude. Contratada:  Empresa HELENO FERREIRA DA 
ROCHA - ME. CNPJ nº 11.358.203/0001-70. Valor: R$. 9.300,00 (NOVE MIL E TREZENTOS 
REAIS), Base Legal: A Lei nº 8.666/93, em seu Art. 24, inciso II. 

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim Joseval Silva de 
Argolo Azevedo. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 15 de agosto de 2019.